
Obecní úřad Strunkovice nad Volyňkou 
IČO: 00 66 78 54    Strunkovice nad Volyňkou čp. 26, 387 01 Volyně                  tel: 724 189 606 

 

   
  Zveřejněno dne: 3.12.2015 

                                                             

  Sejmuto dne: 30.1.2016 
 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Obecní úřad Strunkovice nad Volyňkou jako pořizovatel územního plánu Strunkovice nad Volyňkou 

podle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jen "stavební zákon"), oznamuje dle § 50 odst. 3 stavebního zákona  

 

seznámení veřejnosti s návrhem územního plánu Strunkovice nad Volyňkou se 

koná dne 22. prosince v 15:30 hod. 

 na Obecním úřadu ve Strunkovicích nad Volyňkou. 
 

Jelikož vzhledem k rozsahu návrhu územního plánu Strunkovice nad Volyňkou není možné jej vyvěsit 

na úřední desce, je celý návrh územního plánu Strunkovice nad Volyňkou zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách obce www.strunkovice.cz ode dne vyvěšení této 

veřejné vyhlášky oznamující veřejné vystavení návrhu územního plánu Strunkovice nad 

Volyňkou do 30 dnů ode dne doručení této vyhlášky. 

Návrh územního plánu Strunkovice nad Volyňkou je také vystaven k veřejnému nahlédnutí na 

Obecním úřadu Strunkovice nad Volyňkou ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky oznamující 

veřejné vystavení návrhu územního plánu Strunkovice nad Volyňkou do 30 dnů ode dne 

doručení této vyhlášky. Další informace popřípadě podá oprávněná úřední osoba pořizovatele p. 

Smítka (773 638 043). 

 

Podle § 50 odst. 3 stavebního zákona může do 30 dnů ode dne doručení této vyhlášky každý uplatnit 

písemné připomínky na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu Strunkovice nad Volyňkou, 

Strunkovice nad Volyňkou čp. 26, 387 01 Volyně. 

K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

 

 

 

 

                   …………………………   

               Mgr. Zdeněk Filip    

                           starosta obce 

 

 

 

Ve Strunkovicích nad Volyňkou dne 3. 12. 2015

 

http://www.strunkovice.cz/

